[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DA ESTANCIA BALNEARIA DE

ITANHAEM - SP

[image: image2.png]EEEEEEEE

FOBDDAMLA iITANHMAEM

Itanhaém, 03 de novembro de 2021.

À

Sua Excelência

Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém
Silvio César de Oliveira

Assunto: Solicitação de Audiência Pública
Senhor Presidente,
Tendo em vista o Ofício  nº 057/AGM/2021 (em anexo)  que este Gabinete recebeu do Presidente da AGM BRASIL - Associação de Guardas Municipais do Brasil , Sr. REINALDO MONTEIRO DA SILVA, solicitamos a realização de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA com o tema “SEGURANÇA PÚBLICA BÁSICA UM DIREITO SOCIAL DE TODO CIDADÃO E UM DEVER DE TODO MUNICÍPIO”.
Caso o presente pedido seja deferido, solicitamos informar data e horário para realização da mesma.
Att.

Henrique Garzon

Vereador
Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – Itanhaém/SP – CEP 11740-000 – Tel. (13) 3421-4450